OFFICINE OROBICHE
INDICATORE DI LIVELLO A QUADRANTE - SERIE TLQ
L’indicatore di livello meccanico a quadrante è stato progettato
per la misura del livello di liquidi in piccoli, medi e grandi
serbatoi.
Il suo funzionamento, è basato su un movimento di ingranaggi
ad orologeria di altissima precisione, che assicurano una precisa
e ripetibile misura visiva locale su un quadrante a singola od a

QUADRANTE MONTATO A TERRA
Installazione tipica
COME ORDINARE
Esempio: TLQ-S-03-J-TG-J-1-T0-C0-XX
TLQ Modello
S	 Versione per serbatoi fino max 5 m
H	 Versione per serbatoi fino max 20 m
03	 Campo di misura 0 ÷ 3 m (scala singola)
05	 Campo di misura 0 ÷ 5 m (doppia scala)
10	 Campo di misura 0 ÷ 10 m (doppia scala)
20	 Campo di misura 0 ÷ 20 m (doppia scala)
J	 Collo di prolunga in AISI 316
TG	 Attacco al processo standard filettato GAS
TN	 Attacco al processo standard filettattato NPT
FU	 Attacco al processo flangiato UNI
FA	 Attacco al processo flangiato ANSI
FD	 Attacco al processo flangiato DIN
A	 Attacco al processo in acciaio al carbonio
J	 Attacco al processo in AISI 316
1	 Galleggiante in AISI 316L Ø 85X110 mm
2 Galleggiante in AISI 316L Ø 75 x 110 mm
3	 Galleggiante in AISI 316L Ø 107 mm
4	 Galleggiante in AISI 316L Ø 140 mm
	6
Galleggiante speciale
T0	 Senza trasmettitore
TS	 Trasmettitore standard
TE	 Trasmettitore Exia IIC T6
TH	 Trasmettitore Hart
TX	 Trasmettitore Hart / Exia IIC T6
C0	 Senza allarmi
CS	 1÷2 no. 1÷2 allarmi standard
CE	 1÷2 no. 1÷2 allarmi Exd IIC T6
CP	 1÷2 no. 1÷2 allarmi a prossimità PNP
CN	 1÷2 no. 1÷2 allarmi a prossimità  NPN
CR	 1÷2 no. 1÷2 allarmi a prossimità  NAMUR
XX	 Specialità / Opzione da descrivere a parte
ACCESSORI
PER QUADRANTE MONTATO A TERRA
• Supporti laterali per il tubo guida: Inox
• Tubo di guida della fune: DN25 in Inox / Acciaio zincato
• Staffa ancoraggio sul fondo serbatoio: Inox
• Snodi: n° 2 a 90° in AISI 316 / Alluminio
• Tenditori: n° 2 a molla in AISI 316/Acciao carbonio
• Fune guida galleggiante Ø4 mm in AISI 316
Condensatore Anti gas
riempito con olio
Curva 90°
Curva 180°
Manicotto 1’’ F/F
ogni 3 metri
Flangia
Fune
Galleggiante
Staffa
Indicatore di livello
Staffa saldata
nel serbatoio
Tubo guida ø 1”
Passo uomo
Tendi fune
2 4 0 1 0  P o n t e r a n i c a  ( B e r g a m o )  I T A L Y  -  v i a  S e r e n a ,  1 0  -  T e l .  0 0 3 9 . 0 3 5 . 4 5 3 0 . 2 1 1
OFFICINE OROBICHE srl
www.officineorobiche.it e-mail: info@officineorobiche.it Informazioni soggette a variazione senza preavviso
7 Galleggiante
in
AISI